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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basmda yer alan bilgide; “Neredeyse 4 yıl geçti. İzmit’in göbeğinde, İstiklal

Caddesi üzerinde bulunan eski maliye binası riskli olduğu gerekçesiyle boşaltıldı.

Sonra yıkıldı. Büyükşehir Belediyesi bu alanda önce otopark yapma kararı aldı. Bu

kararı Başkan açıklamıştı ama daha sonra tepkiler geldi. Yıkılan binanm açtığı

boşlukla İzmit’teki en önemli tarihi binalardan biri olan Sörler Okulu(Papaz Okulu)

binası ortaya çıkmıştı. Maliye binasmm yıkılması ile ortala çıkan geniş boş alanın

Sörler Okulu binasıyla birleştirilmesi, bir müze veya kütüphane yapılması fikri ortaya atıldı.

Büyükşehir Belediyesi otopark yapmaktan vazgeçti ve bu alamn park olarak

değerlendirileceğini açıkladı. Fakat hiçbir girişimde bulunulmadı. Şehrin göbeğinde İstiklal

Caddesi üzerinde geniş bir alan etrafı paravanlarla çevrilmiş halde bomboş duruyor. Bu

bölgede, çarşıda otopark büyük ihtiyaç. Bu alam yeşil alan, park yeri olarak değerlendirecek

olsamz bile, en azından bu iş başlayana kadar çarşımn göbeğinde yüzlerce aracın park

edebileceği bir yer haline getirebilirsiniz. Biz hiçbir şey yapmıyor, burasını bomboş tutuyoruz.

Yıkılan binanm boşalttığı alan iki iş makinası ile düzeltilse, zemine mıcır yığılsa, alın size nefis

bir otopark. İnsanlar çarşıya geldiklerinde araçlarını bırakabilir, îzıpit "çarşısında '^İşveriş )
hareketlenir. Ama kimsenin bir şey yaptığı yok. Şehrin göbeğinde bomboş âİan atıl vaziyette ;
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duruyor. Perşembe Pazarı alanında çuvallayan Büyükşehir Beledipsi, bıf^eski"'Maliye
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binasından kazanılan alanı da değerlendirmeyerek İzmit’e kötülük ediyor.” ifadeleri yer

almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?

2) İzmit’te yıkılan maliye binası yerine Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ne yapmayı planlıyor?
3) Bu alanda yapılmak istenen proje çalışmaları ne zaman başlayacaktır?
4) Bu alanda yapılmak istenen proje başlayana kadar alamn otopark olarak değerlendirilmesi

konusunda Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin düşünceleri nelerdir?


